

Register

öfver Andra kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1935 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—V högerkanten beteckna första—femte tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

A.

<i>Adjunktsbefattning</i> , om ändrad ordning för tillsättande av ständig sådan	I: 7.
<i>Apoteksprivilegium</i> , angående införande av skyldighet för innehavare av sådant att vid viss ålder avgå med pension	II: 5.

B.

<i>Badinrättningar</i> , angående åtgärder för anläggningar av sådana å landsbygden	II: 3.
<i>Biograffilmer</i> , om underlättande av förevisningen av icke eldfarligen sådana	I: 8.
<i>Bostadsfrågor</i> , angående lösning av vissa sådana ur sociala, ekonomiska och hygieniska synpunkter	IV: 1.

F.

<i>Farmaceutiska specialiteter</i> , angående ändring av § 5 i kungörelsen angående handel med sådana	II: 1.
<i>Fartygstelegrafisternas</i> utbildnings- och anställningsförhållanden	III: 2.
<i>Filmkulturen</i> , angående åtgärder till höjande av denna m. m.	I: 5.
<i>Fruktar och bär</i> , angående ett rationellt och vinstgivande tillgodörande av svenska sådana	V: 1.
<i>Fyr- och båkavgifterna</i> , angående nedsättning i dessa för turistfartyg	III: 3.
<i>Försäkringsrörelse</i> , angående den allmänna försäkringsrörelsens organisation och driftsmetoder	IV: 5.

G.

<i>Gatuarbeten</i> , angående vissa kronan av Stockholms stad debiterade kostnader för sådana	III: 6.
---	---------

H.

<i>Hantverkets</i> högre yrkesundervisning	I: 3.
<i>Hälsovård</i> , angående införande i folk- och småskolan av obligatorisk undervisning i sådan	I: 6.

K.

<i>Kommissionärer</i> , om anställande av sådana vid rikets rådhusrätter och överdomstolar	V: 5.
--	-------

L.

<i>Larm och buller</i> , angående åtgärder mot hälsovådligt sådant	II: 7.
--	--------

M.

<i>Monopol</i> , angående lämpligheten av att riksdagens ledamöter innehava avlönade uppdrag inom nuvarande eller blivande hel- eller halvstatliga sådana	IV: 2.
<i>Motorbåtar</i> , angående registrering och märkning av vissa sådana	III: 1.
<i>Motorlokomotiv</i> , angående användande av träkolsdrivna sådana vid statens järnvägar	III: 4.

N.

<i>Nöjeställningar och idrottstävlingar</i> , angående förbud mot offentliga sådana å vissa högtidsdagar	I: 4.
--	-------

P.

<i>Penninglotterier</i> , angående användning av överskott på förefintliga sådana	V: 4.
<i>Premier</i> , angående en mera rättvis beräkning av mindre jordbrukares sådana enligt lagen om försäkring för olycksfall i arbete ..	IV: 4.

S.

<i>Statslotteri</i> , angående inrättande av sådant	V: 3.
---	-------

T.

<i>Teckningsundervisningen</i> vid de allmänna läroverken	I: 1.
---	-------